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Lampa wiszgca SPIRIT 3

WHITE

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

474,00 zt
579,00z
Dostepny

14 dni
5901738887145
1321/3
5901738887145

Seria lamp SPIRIT to hotd dla surowego uroku przemystowego designu. Te industrialne lampy wiszace emanuja charakterem,
taczac metalowe elementy z minimalistyczng elegancja. SPIRIT nie tylko oswietla przestrzeh, ale takze definiuje jg unikalnym
stylem. To idealne rozwigzanie dla tych, ktérzy pragna wprowadzi¢ do swojego wnetrza industrialng estetyke, wnoszac

jednoczesnie nowoczesny akcent do kazdego pomieszczenia.

Kolor klosza: Biaty
Srednica klosza: 30
Kolor lampy: Biaty
Dtugos¢ lampy: 100
Zaréwki: 3
Oprawka: E27

Watt: 15W MAX LED
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